
Objednávka č. Q-0032/MJT/2022 Středočeský kraj

Odběratel:

Středočeský kraj

Zborovská 11, 150 21 Praha 5

IČO: 70891095

DIČ: CZ70891095

Dodavatel:

PLYNGAS s.r.o.

Plynárenská 327, 261 01 Příbram

IČO: 077 05 573

DIČ: CZ07705573

Datum:

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky__________ _____________

Odkalení vodovodních rozvodů stavby Školská

106, Středokluky___________

Množství Cena v KčJednotka

79 678,50 Kč

Celková cena dodávky včetně DPH:

Celková cena dodávky bez DPH:

79 678,50 Kč

65 850,00 Kč

Specifikace prací:

Provedení odkalení systému vodovodního potrubí pro studenou vodu, teplou vodu a cirkulaci

pomocí elektronického tlakového stroje Multi-Push Rems v obci Středokluky, Školská č.p. 106.

Technická specifikace:

- tlakový proplach vodovodního potrubí studené vody;

tlakový proplach vodovodního potrubí teplé vody;

tlakový proplach vodovodního potrubí cirkulace;

- vyčištění filtru, připojení stroje na systém vody.

Součástí nabídky bude také cena za dopravu a veškeré další činnosti jako jsou přesuny hmot

apod.

Místo dodání: Středokluky, Školská 106

Termín dodání: do 7 kalendářních dnů od akceptace objednávky

strana 1 /



Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručení dodavateli, které

bude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována vdaném

limitu, může být ke splnění této objednávky vyzván jiný dodavatel.

Sankce při nedodržení termínu splnění objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty

objednávky včetně DPH za každý započatý den prodlení.

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny

k doplnění, Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky, soupis provedených prací a

použitého materiálu.

Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů.

Dodavatel akceptací objednávky souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv,

vedeném dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednávka

bude pro tento účel anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, což

v tomto případě značí např. začernění podpisů, míst trvalých pobytů, apod., nikoli však

identifikačních čísel, názvů a sídel firem, jména jednatele, atd. Zveřejnění provede odběratel dle

potřeby, dané obecně závaznými právními předpisy a svými interními předpisy.

ský, MPA
ospodářské správy

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Výše uvedenou objednávku akceptujeme.

o 1 04 ?m .V... .V.. m.y€4_vtu
Jméno, příjmení, funkce,

Datum:

2Razítko dodavatele: PLunras S.R.O.
Plynárenská 327. Příbram 1,261 01
IČO: 077 05 573 DIČ: C2 077 05 573

2/2


